МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от15 декабря 2022 года              № 233

О награждении Почетной грамотой
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей
22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района активистов физкультурно-спортивной работы  Рыбинского
муниципального района :

- Алексееву Яну Андреевну, жительницу Покровского сельского поселения, за
большую общественную работу по развитию физической культуры и спорта, и
спортивные достижения  в 2022 году;

- Барбина Валерия Геннадьевича, жителя Глебовского сельского поселения, за
большую общественную работу по развитию физической культуры и спорта, и
спортивные достижения в 2022 году;

- Григорьева Максима Викторовича, директора Муниципального учреждения
«Спортивная школа Рыбинского муниципального района», за активную  работу по
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» и организацию проведения массовых и спортивных мероприятий в Рыбинском
муниципальном районе в 2022 году;

-  Патрухина Андрея Викторовича, жителя Судоверфского сельского поселения,
за большую общественную работу по развитию физкультуры и спорта, и спортивные
достижения  в 2022 году;

- Смирнову Наталью Николаевну, жительницу Покровского сельского поселения,
за большую общественную работу по развитию физической культуры и спорта, и
спортивные достижения  в 2022 году;

- Широкову Веру Сергеевну, жительницу Октябрьского сельского поселения, за
активную деятельность по развитию физкультуры и спорта, и спортивные достижения в
2022 году.

2. Опубликовать решение в газете «Новая жизнь».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по вопросам местного
самоуправления.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

А.В. Малышев

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от15 декабря 2022 года              № 233